【　様式２　】

令和７年　　月　　日
富山県民スポーツ大会実行委員会

委員長　東　瀬　義　人　殿
所　在　地
競技団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 　印
令和７年度 富山県スポーツフェスタ　第78回富山県民スポーツ大会
夏季競技運営事業実績報告書

令和７年４月１日付け富県スポ実第８号で委託のあった令和７年度富山県スポーツフェスタ第78回富山県民スポーツ大会夏季競技運営事業については、その実績を次の関係書類を添えて報告いたします。

［　添付種類　］
　　　　１　参加者人数一覧・・・・・・【様式３】
　　　　２　競技運営費収支決算書・・・【様式４】
　　　　３　領収書関係一式（コピー）